בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל על ידי ענף תביעות משטרת
ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד
מ א

הנאשם על ידי ב"כ עוה"ד ריאד סוואעד

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, שתי עבירות תקיפת בן זוג
לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון, לאחר שכתב האישום תוקן והנאשם נשלח לשירות המבחן
ולממונה על עבודות שירות.

2. כתב האישום בת"פ 51703-03-12

בכך (להלן: "המתלוננת"), א פ רעייתו את הנאשם היום תקף במהלך 30/7/10 ביום 1 מס' אישום עובדות פי על
שבעת ששהתה בבית החולים עם ילדם המשותף שאושפז אותה העת בבית החולים, סטר הנאשם בפניה של המתלוננת

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד עינת מי-רז, הנאשם וב"כ עוה"ד ר' סוואעד.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il